
                                         
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 053/2025 

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 053/2025. Contratante: O Município de Santana - Bahia. 

Contratada: CLAUDIO AMARAL SANTOS (CEREALISTA AMARAL), inscrita no CNPJ 

36.806.331/0001-60, com sede na ROD BA, 172, Zona Rural-Cedro, Santana/BA. Aditivo: 

Aditamento de prazo fica prorrogado a vigência desta avença, passando a mesma a vigorar de 

27/05/2025 a 27/07/2025, e valor de R$ 130.624,37 (cento e trinta mil e seiscentos e vinte e 

quatro reais e trinta e sete centavos), permanecendo as outras clausulas inalteradas. Objeto do 

Contrato: Contratação emergencial de Pessoa Jurídica para aquisição de Materiais de limpeza. 

Data da assinatura: 19/05/2025. JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO – PREFEITO 


